
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 18:28:29

info@ctd.cz
416 734 218

KONICA MINOLTA BIZHUB C3120I

Cena celkem: 12 211 Kč
 (bez DPH: 10 092 Kč)
Běžná cena: 13 432 Kč
Ušetříte: 1 221 Kč
Kód zboží: KOPM0005
Part No.: AE1V021
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Konica Minolta bizhub C3120i

Multifunkční barevná tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 31 stran za minutu v rozlišení až 2400 x 600 dpi.
Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 x 600 dpi a rychlostí skenování až 30 stran za minutu. Je vybavena
dvěma zásobníky na papír, které dohromady pojmou až 350 listů. Potěší též automatický podavač dokumentů a
duplexní tisk. Ovládání tiskárny je snadné díky 2,8" dotykové obrazovce. Pro rychlý tisk z médií je připraven jeden USB
port. Tiskárnu můžete jednoduše připojit drátově pomocí USB, ethernetového LAN portu nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.
Potěší také možnost bezdrátového tisku z mobilních zařízení prostřednictvím Apple AirPrint či Mopria. Tiskárnu lze využít i
jako fax.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 2500 stran černobíle a 1500 stran barevně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování, fax

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: LED

Rychlost tisku A4: 31 str/min

Rozlišení: 2400 x 600 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x RJ-45, Wi-Fi, 1x USB host port, 2x RJ-11, NFC



Hmotnost: 21,2 kg


